
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-18-000008-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33339496-18

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до БЛУ ГРУП ЛIМIТЕД
(BLUE GROUP LIMITED Зареєстровано 17.05.2013року, Свiдоцтво про ресстрацiю заномером МБК
1З4,141. мiсцезнаходження: Вiзфiлд Тауер, 3 поверх 4792 Коней Драйв, П.С. 1825, Белiз Ciтi, Белiз).
За даними балансу ТОВ «Лада Фінанс» обліковується заборгованість в сумі 45 954,00грн. Договір
підтверджуючий борг відсутній. Наявний протокол загальних зборів учасників ТОВ «Комінтерн -
Агро» від 12.06.2015 №12/06-2015 відповідно до змісту якого ТОВ «Лада Фінанс» відступила свою
частку в статутному фонді ТОВ «Комінтерн Агро» компанії БЛУ ГРУП ЛIМIТЕД за ціною
45954,00грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 45 954.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 595.40 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.08.2021 20:04:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


